
Kerroskuppipyydys on helppo koota, 
käyttää ja puhdistaa. Sitä voidaan 
käyttää niin kuiva- kuin vesipyyntiin 
kaarnakuoriaisten ja sarvijäärien tark-
kailussa ja pyydystämisessä.

Ansa asennetaan paikoilleen ennen hyön-
teisten parveiluaikaa, viimeistään touko-
kuun alussa. Huom! ytimennävertäjien 
parveilu alkaa jo ilman lämpötilan nous-
tessa + 12 asteeseen. Feromonien ja 
pyydysten käytöstä huolimatta alueella 
voi esiintyä kaarnakuoriaistuhoja. 
Pyydystämiseen, tuhohyönteisten lentoai-
kaan ja populaatioiden vahvuuteen 
vaikuttavat voimakkaasti myös ympäröi-
vät olosuhteet. Pyyntisaalis onkin aina 
suuntaa antava ja se tulee suhteuttaa 
paikallisiin oloihin ja vallitseviin olosuh-
teisiin. Pyydystarkkailu yhdistettynä 
puiden vioitusten tarkkailuun on kuiten-
kin tehokas apu torjunnassa. 

Kerroskuppipyydyksessä on 6 toistensa 
sisään menevää limittäistä suppilomaista 
kuppia. Kupit ovat kovapintaista, liukasta 
muovia, jota pitkin kuoriaiset eivät pysty 
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Pyydyksen voi kiinnittää esim. puun oksaan, tai alla 
olevien kuvien mukaisesti rakennettuihin tukipylväi-
siin. Pyydykset sijoitetaan tuoreille hakkuuaukoille 
vähintään 20 metrin päähän elävän kuusimetsän 
reunasta, 30 - 50 metrin välein. 

Kerroskuppipyydys (WitaTrap®)
kaarnakuoriaisille ja sarvijäärille

kipuamaan pois. Kuoriaiset tipahtavat 
kuppien kautta pyydyssäiliöön. Pyydys-
säiliö on helppo tyhjentää ja pyydysnes-
teen määrää on helppo tarkkailla säiliön 
läpikuultavan materiaalin ansiosta.

Feromoni kiinnitetään toiseksi alimmaisen 
kupin kiinnitysaukkoihin (feromoni on 
tilattava erikseen).

Käyttö kuivapyynnissä:
•  Metalliverkko pyydyssäiliön pohjalla 
varmistaa vedenpoiston kuivapyynnissä, 
mutta pitää kuoriaiset säiliössä. Pyydys-
säiliön pohjalla oleva, narulla varustettu 
tulppa jätetään auki.

Käyttö vesipyynnissä: 
•  Laita säiliön tulppa paikoilleen ja kaada 
säiliöön noin litra vettä. Kuppien kautta 
pyydyssäiliöön päätyvät kuoriaiset 
hukkuvat veteen. 
•  Kuolleiden hyönteisten haju saattaa 
karkottaa lajitovereita, joten AntiSmell- 
suolan käyttö pyydyksessä on suositelta-
vaa. AntiSmell-suola on tilattavissa 
erikseen.


